termini per via telematica attraverso la funzione dedicata (comunicazioni) nel Mercato Elettronico 
della Pubblica Amministrazione (MEPA) 

2. OGGETTO 

1  Indicazioni generali 
L’importo dell’affidamento per la realizzazione dei percorsi è stimato in euro 46.116,00 
(quarantaseimilacentosedici/00) complessivi massimi comprensivi di IVA se dovuta. 
Il valore è da ritenersi costo fisso e quindi la valutazione dell’offerta avverrà in funzione della sola 
offerta tecnica. Non saranno pertanto accettati eventuali ribassi.   
Il Responsabile del progetto, ai sensi dell’art.